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
..................................................................................................R$ 180.000,00
LANÇAMENTO MINHA CASA MINHA VIDA -CASAS NOVAS 
• LOTEAMENTO BARCELONA - Terreno 5x20 - 02 quartos, sala, cozinha, 
bwc, garagem (Sobra terreno)  ..............................................R$ 125.000,00
• Rua Uruguaiana esq. Presidente Bernardes - Cancelli - 56m² total - 
construção semi nova, 1 qto, sala estar, coz., área serviço R$ 120.000,00

• Rua Amazonas esq. Rua Treze de Maio - Country - 225m² de sobrado e 
500m² de terreno -  Suite, 02 quartos, sala estar/jantar e tv, copa, lavabo 
garagem para 3 carros, churrasqueira, canil  ...................R$ 1.000.000,00
• MINHA CASA MINHA VIDA - Residencial Gramado - Jardim Gramado - R 
Paranaguá - 03 quartos, sala estar / jantar, cozinha , lav., e garagem  ......  
......................................A PARTIR DE R$ 125.000,00 ÚLTIMAS UNIDADES
• Rua Vicente Machado - Country - 1.600m² Terreno- 04 suítes sendo 03 
master, bwc, lavabo, sala estar,sala jantar, sala tv, escritório, cozinha, 
lavanderia, sacada, 06 vagas de garagens, piscina, churrasqueira, Mini 
Quadra Poliesportiva - 14 câmeras de monitoramento - Sisterna com ca-
pacidade para 18 mil/litros. Aquecimento Solar e a Gás - Salão de Festas 
com terraço  ....................................................................... R$ Consulte-nos
• Rua Rio Negro - Nova York - 1200m² Terreno - 380m² Sobrado- 02 suites 
sendo 01 c/ closet, 02 quartos, sacada, (ficam alguns móveis) .................  

...............................................................................................R$ 2.000.000,00
• Cond. Tom Jobim  - Country - 900m² terreno - 434m² - 3 suítes sendo 1 
master 2 simples, sac., gar. p/ 2 carros, churr., piscina, portão eletrônico 
...............................................................................................R$ 2.000.000,00
• SOBRADO COM 4 MORADIAS - Av. Brasil - Fag - 444m² Terreno - 275m² 
Construção- Apartamentos na parte superior, Térreo uma kitinete e 
apartamento, na parte dos fundos casa ..............................R$ 1.500.000,0
Rua Hyeda Baggio Mayer - Vila Tolentino - 360,86m² Total - suíte, 03 quartos, 
sala estar, sala jantar, sala Tv, edícula. ...............................R$ 900.000,00.
• Rua Afonso Pena - Jardim Independencia - 200m² de Sobrado - Suite com 
hidro e closet, 02 quartos, sala estar,jantar, lareira, copa e cozinha, 
dep. empregada, lavabo, piscina, garagem para 03 carros R$ 820.000.00
• Rua Afonso Pena - Jd. Vitória - 632m² Terreno 245m² Sobrado - suíte, 02 
qtos, sacada ............................................................................R$ 750.000,00
• Rua Raposo Tavares esquina Rua Olinda Periolo - Jd Nova York - 137m² 
de construção - Suite c/ closet, 02 quartos, 02 vagas de garagem (Excelente 
acabamento) ...........................................................................R$ 460.000,00
• Rua Edson Beller - Jd Maria Luiza - Parte superior 71,61m² - cozinha, sala 
02 ambientes c/ sacada, 02 quartos, bwc - PARTE INFERIOR 72,92m² - Suite, 
01 quarto, bwc, sala e cozinha conjugadas, lavanderia, churrasqueira, 02 
vagas de garagem (sendo 01 coberta) .................................R$ 390.000,00
• Sobrado RUa Tarquinio Joslim dos Santos - Jd Maria Luiza - 118,97m² 
Total - Suite, 02 quartos, sala tv, sala jantar, coz., lavabo, bwc, aréa com 
churrasqueira, garagem p/ 02 carros  ..................................R$ 350.000,00
• Rua Recife esq. Fagundes Varela - Centro - 110m² - suíte, 2 qtos, sacada, 
sala estar / jantar, cozinha, despensa, área serviço ...........R$ 335.000,00

• Terreno LOTEAMENTO FELICITÁ - 225,30m² ............................................  
..........................................................ENTRADA A PARTIR DE R$ 35.000,00
• Rua Marechal Rondon - Centro - 750m² Total .................R$ 1.100.000.00
• 02 Terrenos Rua Amarildo Passo - Bairro Fag - 1200m² Total - 15x40m 
CADA LOTE .............................................................................R$ 750.000.00
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
R$ 200.000,00- JD. Los Angeles, 3 qtos, sala, coz, wc, garagem, 140m², 70m² de construção.
R$ 190.000,00- JD. Los Angeles, 3 qtos, sala, coz, wc, garagem, 140m², 70m² de construção. REF: 795585
R$ 170.000,00- JD. Clarito, 3 qtos, sala, coz, wc, garagem, 140m², 70m² de construção. REF: 310531

SOBRADOS
R$ 412.000,00 - Recanto Tropical, 3 qtos sendo 1 suíte, 1 wc, sala, coz, 2 garagens, 150 m2, 120 m2 - (Aceita carro ou imóvel em campo 
Grande) Ref: 02
R$ 350.000,00 – Angra dos Reis, 3 qtos sendo 1 suíte, 1 wc, sala, coz, garagem,138m2, 125m2 – ( Aceita veiculo) Ref: 10
R$ 320.000,00 - Coqueiral, 3 qtos sendo 1 suíte, 3 wc, sala,coz, 2 garagens, 140 m2, 98 m2 – ( Aceita Veiculo ou terreno) Ref: 213143
R$ 298.000,00 - Canadá, 3 qtos sendo 1 suíte, 2 wc, sala, coz, 2 garagens, 140 m2, 125 m2 –  ( Aceita veiculo ou imóvel) Ref: 12
R$ 260.000,00 – Pioneiros Catarinense, 4 qtos sendo 1 suite, 2 slas, coz, 2 wc, sacada, área de serviço com churrasqueira, Ref: 421082
R$ 150.000,00 - Santa Cruz, Semi acabado, 3 qtos sendo 1 suíte, 2 wc, sala, coz, 2 garagens, 200 m2, 300 m2 – Ref: 05 (Valor dos direitos)

CASA GEMINADA
R$ 400.000,00 – Coqueiral, 2 qtos sendo 1 suíte, 1 wc, sala, coz. planejada, 1 gar., 194 m2, 210 m2 – ( Troca por Chácara próx. de Cascavel)  
Ref: 214848
R$ 238.000,00 - Esmeralda, 3 qtos sendo 1 suíte, 1 wc, sala, coz, 2 garagens, 93 m2, 150 m2 – (Aceita Veiculo)  Ref: 06
R$ 225.000,00 - Santa Cruz, 3 qtos sendo 1 suíte, 1 wc, sala,coz, 2 garagens, 76 m2, 125 m2 – (Aceita Carro e Terreno) Ref: 394822
R$ 205.000,00 - Esmeralda, 3 qtos sendo 1 suíte, 1 wc, sala, coz, 2 garagens, 75 m2, 125 m2 – ( Aceita Veiculo) Ref: 11
R$ 200.000,00 – Novo milênio, 2 qtos sendo 1 suíte, 1 wc, sala, coz, 1 garagem. 69,5 m2, 108m2 – ( Aceita Veiculo) Ref: 21
R$ 198.000,00 - Santa Cruz, 3 qtos sendo 1 suíte, 1 wc, sala,coz, 2 garagens, 72,5 m2, 142,5 m2 – (Aceita Carro) Ref: 957194
R$ 198.000,00 – Angra dos Reis, 2 qtos sendo 1 suíte, 1 wc, sala, coz, 1 garagem 75m2, 125m2 – Ref: 25
R$ 195.000,00 - Esmeralda, 2 qtos, 1 wc, 1 garagem, sala, coz, 77 m2, 125 m2 – (Aceita Terreno)  Ref: 896139
R$ 175.000,00 - Santa Cruz, 2 qtos sendo 1 suíte, 1 wc, sala, coz, 2 garagens, 60 m2, 114 m2 – (Aceita Carro)  Ref: 04
R$ 150.000,00 - Santa Cruz, 2 qtos, 1 wc, sala, coz, 1 garagem, 50 m2, 90 m2 – (Aceita Carro)  Ref: 223907

CASA COMERCIAL
R$ 480.000,00- Floresta-Moradia, 3 qtos, sala, coz, wc, garagem, e comercio de bebida, clientela formada. 450m², 310m² construção. REF: 428565

COMERCIAL PRÉDIO
R$ 1.600.000,000 - Coqueiral - 12 qtos, 6 wc, 3 garagens, 581 m2, 650 m2 - Ref: 03

COMERCIAL NEGÓCIO
R$ 100.000,00 - Centro - Estrutura completa para restaurante, - (Aceita Carro) - Ref: 741285

COMERCIAL SALA
R$ 1.300,00 - SALA COMERCIAL/CASCAVEL-PR - Coqueiral, 1 wc, 110 m2, 110 m2 - Ref: 780965
R$ 1.800,00 - SALA COMERCIAL/CASCAVEL-PR - Pq. Verde, R.: Fortaleza (esq. F. Bartinik), sala comercial, sobre loja, 100m². Ref.: 30.

COMERCIAL TERRENO
R$ 950,00 - TERRENO COMERCIAL/CASCAVEL-PR - Coqueiral, R. Recife (esq. R. F. Bartinik), terreno comercial 580m², 40m² de 
construção. Ref. 31

BARRACÃO
R$ 2.800,00 – Centro -  Cuiabá, Home Office , 2 lavabos, barracão, 4 vagas de estacionamento, 290,00m²

VENDA

LOCAÇÃO

►DESTAQUES

►TERRENOS

►APARTAMENTOS

►CASAS E SOBRADOS

►SALAS COMERCIAIS
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

APTOS COM ENTREGA FUTURA:
- Ed. Eco Ville                      - H. Rieger Residence
- Ed. Residence Curitiba      - Ed. Val Paraiso                        
- Ed. Sylvio Kissula              - Ed. Unique 
- Ed. Guiomar Rezende       - Ed. Augustus                      
- Lagoa da Pampulha

ED. RESID. CRISTAL
Com 92m², Rua João de Matos, 1145 - Jardim Cristal. Com 03 quartos, 
sala de jantar / estar, bwc, cozinha, área de serviço, 01 garagem, chur-
rasqueira. R$ 200.000,00

EDIFÍCIO ZARA
Prédio de aptos em construção. R.: Natal, Centro, 
unidades com 3 quartos e com metragens de 
76m² a 94m², com valores de R$ 209.000,00 a 
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
Av. Brasil, 5218 – Centro – Piso superior, excelente localização .......................................................................................................................R$ 4.000,00
Av. Carlos Gomes 1155  – Universitário (Edificio Carelli) - Sala, 4 bwc,1360m² ..........................................................................................R$ 10.000,00
Av. Carlos Gomes 1155  – Universitário (Edificio Carelli) Sala, 4 bwc, 1360m² ...........................................................................................R$ 10.000,00

TERRENOS
R. Poente do sol s/n - Brasmadeira – terreno loteamento jabora com 291,65m² ................................................................................................R$ 550,00
R. Academia 1343 – Universitário – terreno com 390,00m² .................................................................................................................................R$ 900,00
R. Manaus  3194 esq. Visconde de Guarapuava – Centro – terreno com 623,85m² ......................................................................................R$ 1.600,00
Br. 369 – 233x - ...................................................................................................................................................................................................R$ 3.000,00
R. Pedro Ivo – Centro-  .......................................................................................................................................................................................R$ 6.000,00
R. Trevo das Cataratas 369 com 277-  Fazenda Andrada- Terreno com 10.000,00m² ..................................................................................R$ 10.000,00          

Jornal O Paraná
Quarta-feira, 29 de outubro de 2014
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IMÓVEIS PARA VENDA
APARTAMENTOS
Ed. Le Prestige – Rua Vicente Machado, 2000 – Country – C/ Suíte Máster com sacada, 2 Suíte Simples, Sala em 3 Ambientes, Cozinha, Cozinha 
Gourmet,  Área de Serviço, Possui 313,65m² de área total, 170,99m² de área privativa c/03 vagas de garagem...................................... R$1.020.529,60
Ed. Açores - Apto Nº 902. Rua Visconde de Guarapuava Nº 1601 - Bloco 1 - Centro. Suíte com Hidro, 2 Suíte Simples, Sala 2 Ambientes, Sala de Jantar, 
Sala de TV sacada Com Churrasqueira e Pia, Cozinha, Área de Serviço, Dep. Comp. Empregada, BWC Suíte Hidro com Banheira, BWC Suíte Simples, 
BWC Social, BWC Lavabo, BWC Dep. Empregada.  Com 3 vagas de garagens cobertas. Apartamento semi mobiliado. Pintura nova. Possui 288,86 m² 
de área total e 179,1 m² de área privativa ................................................................................................................................................... R$ 1.000.000,00
Ed. Açores Rua Visconde de Guarapuava Nº 1601 - Bloco 1 - Centro. Suíte com Hidro, 2 Suíte Simples, Sala 2 Ambientes, Sala de Jantar, Sala de TV 
sacada Com Churrasqueira e Pia, Cozinha, Área de Serviço, Dep. Comp. Empregada, BWC Suíte Hidro com Banheira, 2 BWC Suíte Simples, BWC 
Lavabo, BWC Dep. Empregada.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Apartamento semi mobiliado. Possui 288,86 m² de área total e 179,1 m² de área 
privativa .......................................................................................................................................................................................................... R$ 820.000,00
Ed. Willian - Apto Nº 501 Rua Maranhão Nº 1415 - Centro. Suíte Master, Demi-Suíte, Quarto,  Sala 2 Ambientes com sacada, Sala Íntima com sacada, 
Cozinha, Área de Serviço, Dep. de Empregada, BWC Social, BWC Lavabo, BWC de Serviço.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Apartamento mobiliado. 
274,93 m² de área total e 172,52 m² de área útil ........................................................................................................................................... R$ 800.000,00
Ed. Villa Piazza - Apto Nº 902. Rua Paraná Nº 1611 - Centro. Suíte Master, 2 Quartos, Closet, Sala 4 Ambientes, Cozinha, Área de Serviço, Dep. de 
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
Kennedy Coqueiral ....................................................................R$380.000,00
Casa Alv (inacabada) 1 Suíte,2qtos,sala,coz,bwc,área serv egar.Parte 
Baixo:Cozbwc, e área festa.Rua Antonio Pertile 280 Porto Seguro ................
...................................................................................................R$350.000,00
Casa alv:2 qtos,sala,coz,bwc, abrigo p/ carro ,edícula c/ 02 qtos,bwc,sala,coz, 
lav.Rua Capitão Benedito Bragança ,529 Sta Felicidade ..........R$285.000,00
Casa Alv:2qtos,sala,copa,coz,bwc social e lav.Rua Edi Domingos Dala Costa 
1.640 Vila Dione  .......................................................................R$240.000,00
Casa Alv: 1 suíte ,2qtos,sala,coz,2bwc e lav.Rua kamaças,214 Santo 
Onofre........................................................................................R$150.000,00
Casa Alv:2qtos,sala,copa,coz,lavanderia e garagem Rua Nereu Ramos,3.668 
Claudete ....................................................................................R$160.000,00
Casa Madeira:3 qtos,sala,coz,bwc social,área serv garagem 02 carros 
Marechal Floriano 1.431 Neva  .................................................R$250.000,00
Sala Comercial: C/235.17 m2,constituído com 02 salas  e 2 bwc, c/ terreno 
13x39 = 507 m2 Av Brasil 8.708 Coqueiral ............................R$1.200.000,00
Imóvel esq.p/clinicas: sala c/ 98m2 ,cozinha,bwc,parte cima:01 suíte,2 qtos, 
bwc c/ hidro parte baixo:sala,coz,área serv gar.churr.área construída 342,26 

m2 Rua Curitiba,135 esq. Souza NavesCentro.....................R$ 1.150.000,00
Terreno: Br277 proximo Portal Churrascaria área de 10.059m2 (Aceita 
Proposta .................................................................................R$2.000.000,00
Terreno:medindo 15x58=870m2 Rua Antonio Alves Massaneiro 635 Centro  
................................................................................................R$1.000.000,00
Terreno:Br 369 Km 501 primeiro acesso a Corbélia área 4.221m2 ...............  
...................................................................................................R$650.000,00
Terreno:medindo12x25 área total 300m2Condomínio Aquarela do Brasil   
Cataratas ...................................................................................R$130.000,00
Terreno:Rua Matelandia ao lado nº 265 São Cristovão medindo 
12x40=480m2 ..............................................................................R$95.000,00
Terreno 600m2 (15x40) Rua Aluísio Azevedo - Alto Alegre. ..R$ 300.000,00 2 
terrenos 1050m2 (12x35cada) rua Emir Sfair - Lot.FAG ..........R$ 600.000,00

Apartamento:1suíte,3qtos,3salas,copa, coz, bwc social, lav,área de ser,2 
vagas gar. R Manoel Ribas 2.621 Centro Edif. Medirané sem condomínio  ...
......................................................................................................R$ 2.000,00
Apartamento: 3 qtos,sala,copa, c/sacada, coz,bwc,área serv.01 vaga 
garagem Rua Marechal Deodoro 1.563 Apto 86 Edif.Àguas Claras Neva 
Cond+-190,00) .................................................................................R$480,00
Apartamento:c/suíte,1qtos, sala,copa ,sacada, bwc, coz,área serv.churr. e 
vaga2 gar Rua Rio  Janeiro,956 Centro Edif.Alto Leblon(cond+-300,00)  ......  
.......................................................................................................R$1.000,00
Casa alv.fundos: 02 qtos, sala, coz., bwc, lavanderia. Rua das Palmas, 669 
- FUNDOS - Jd.Guarujá ..................................................................R$ 350,00
Casa alv: 03 qtos, sala, cozinha, bwc, lavanderia e entrada p/carro. Rua Ilha 
de Paquetá, 325 - Pq.Verde ............................................................R$ 600,00
Casa madeira: 03sala/copa, coz., lavanderia e garagem. Rua Barão do cerro 
Azul, 327 - Centro ...........................................................................R$ 550,00

Fazenda com 16.000 ha em Primavera do Leste MT
PLANTA 12.000 ha - 8 anos para pagamento
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

R. FRANCISCO BARTINIK | ED. JACARANDÁ BOULEVARD| APTO EM CONSTRUÇÃO | 01 SUÍTE, 02 
QUARTOS, SALA DE ESTAR / JANTAR, SACADA COM CHURRASQUEIRA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 
BWC, GARAGEM | ENTREGA PREVISTA PARA 01/15 | R$ 256.000,00 [CÓD. 101]

R. FRANCISCO BARTINIK | ED. JACARANDÁ BOULEVARD| APTO EM CONSTRUÇÃO | ENTREGA PRE-
VISTA PARA 01/15 | 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR/JANTAR, COZINHA, BWC, SACADA COM CHUR-
RASQUEIRA, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM | R$ 210.000,00  [CÓD. 102]

R. FORTALEZA | RESIDENCIAL VILA GERMANIA | TERREO| APARTAMENTO COM 02 QUARTOS, BAN-
HEIRO, SALA, COZINHA, AREA DE SERVIÇO | PORTARIA 24 H | R$ 175.000,00  [CÓD. 61]

R. SETE DE SETEMBRO | APARTAMENTO NO EDIFÍCIO RESIDENCIAL ROTHEMBURG | 02 QUARTOS, 
BANHEIRO, SALA, COZINHA PLANEJADA, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM, PISO TODO EM PORCELA-
NATO, COMPLETO, 02 AR CONDICIONADO  SPLIT | R$ 170.000,00  [CÓD. 140]

RESIDENCIAL PORTO SANTO | 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA, ÁREA DE SER-
VIÇO, 01  VAGA DE GARAGEM, PRONTO PARA MORAR | R$ 213.733,60  [CÓD. 371]

EDIFÍCIO ESMERALDA | 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, BWC, SALA 02 AMBIENTES, SACADA, COZINHA, ÁREA 
DE SERVIÇO, GARAGEM, FUNDOS, 1º ANDAR, ASSOALHO PARQUET, BANHEIROS COM ARMÁRIOS, 
PORTÃO ELETRÔNICO, CONDOMÍNIO BEM ZELADO, 87,21M² DE ÁREA ÚTIL | 102,76M² ÁREA TOTAL | 
R$ 200.000,00 [CÓD. 13]

EDIFÍCIO RESIDENCIAL SÃO RAFAEL | 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA, 
LAVABO, BWC, ÁREA DE SERVIÇO, SACADA COM CHURRASQUEIRA, 02 VAGAS DE GARAGEM, PLAY-
GROUND, SALÃO DE FESTAS | R$ 550.000,00 [CÓD. 374]

EDIFÍCIO RESIDENCIAL VALPARAÍSO | 01 SUÍTE, 01 QUARTO, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA, 
BWC SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, SACADA COM CHURRASQUEIRA, 01 VAGA DE GARAGEM | ENTREGA 
PREVISTA PARA NOVEMBRO DE 2014 | R$ 282.000,00 [CÓD. 356]

EDIFÍCIO RESIDENCIAL VALPARAÍSO | 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA, 
BWC SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, SACADA COM CHURRASQUEIRA, 01 VAGA DE GARAGEM | OPÇÕES 
COM ATÉ 02 VAGAS DE GARAGEM | ENTREGA PREVISTA PARA NOVEMBRO DE 2014 | R$ 367.000,00 
[CÓD. 373]

EDIFÍCIO PORTO SANTO | 13º ANDAR | FRENTE | 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR E JANTAR CONJUGA-
DAS, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, BWC, 01 VAGA GARAGEM, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO | R$ 228.000,00 
[CÓD. 393]

EDIFÍCIO RESIDENCIAL BELE VILLE | 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR/JANTAR, COZINHA, 
ÁREA DE SERVIÇO, BWC SOCIAL, SACADA, HALL DE ENTRADA, ELEVADOR, 01 VAGA DE GARAGEM | 
R$ 220.000,00 [CÓD. 299]

RUA CÉU AZUL | APARTAMENTO COND. PARK VITÓRIA COM UM ANO E MEIO DE HABITAÇÃO | 3º 
ANDAR | CONDOMÍNIO APROXIMADAMENTE R$ 100,00 COM ÁGUA INCLUSO| GARAGEM COBERTA, 
PORTÃO ELETRÔNICO, PORTEIRO A NOITE, 03 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC SOCIAL, SALÃO DE 
FESTAS| R$ 118.000,00 [CÓD.394]

RUA VICENTE MACHADO | APARTAMENTO COUNTRY WAY RESIDENCIA | 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, BWC 
SOCIAL, SALA ESTAR/JANTAR, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, SACADA COM CHURRASQUEIRA, 02 VA-
GAS DE GARAGEM | R$ 350.000,00 [CÓD.341]

RUA ORLANDO VASCONCELOS | RES.ÉVORA | APARTAMENTO MOBILIADO | PRÓX. NINHO DA CO-
BRA | 02 QUARTOS, COZINHA MOBILIADA, QUARTOS C/ ROUPEIROS MODULADOS, CRIADO MUDO 
E CABECEIRA DE CAMA, BWC, SALA C/SOFA, MESA, CADEIRAS, RACK, ESPELHOS E LUSTRES | R$ 
230.000,00 [CÓD.100]

RUA PERNAMBUCO | APARTAMENTO ED.GIRASSOL | 02 QUARTOS, 01 SUÍTE, SALA ESTAR/JANTAR, 
COZINHA, BWC SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, 01 VAGA DE GARAGEM, COM ELEVADOR | R$ 210.000,00 
[CÓD.406]

ED. PORTO SANTO | 4º ANDAR FUNDOS | 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR E JANTAR CONJUGADAS, 
COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, BWC, 01 VAGA DE GARAGEM, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO |  R$ 228.000,00 
[CÓD.464]

ED. ROSA DOS VENTOS | 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR, SALA DE JANTAR, COZINHA, BWC, 
ÁREA DE SERVIÇO, 02 VAGAS DE GARAGEM, DESPENSA. O EDIFÍCIO APROVEITA O MÁXIMO DE RE-
CURSOS NATURAIS, PORTARIA, RECEPÇÃO, ELEVADOR, POÇO ARTESIANO, SALÃO DE FESTAS, JAR-
DINS |  R$ 386.213,24 [CÓD.435]

ED. BELLATRIX | 02 QUARTOS, SALA, SACADA COM CHURRASQUEIRA, COZINHA, BWC, ÁREA DE SER-
VIÇO, GARAGEM, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, O CONDOMÍNIO DISPÕE DE SALÃO DE FESTAS COM CHUR-
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

LOCAÇÃO
APARTAMENTOS

R. JOÃO DE MATOS | APARTAMENTO NO CONDOMÍNIO JARDIM CRISTAL | 03 QUAR-
TOS, 
BANHEIRO, SALA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM | R$ 750,00 [COD.94]

R. TIRADENTES | CONDOMÍNIO RESIDENCIAL DOS PINHEIROS | 02 QUARTOS, BAN-
HEIRO, SALA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM  | R$ 430,00 [COD.82]

RESIDENCIAL DAS TORRES | 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR/JANTAR  CONJUGADAS, 
COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, SACADA COM  CHURRASQUEIRA,  BWC SOCIAL, 01 
VAGA DE GARAGEM | CONDOMÍNIO APROXIMADAMENTE R$ 70,00 | R$ 750,00 [COD.396]

R. VICENTE MACHADO | EDIFICIO RESIDENCIAL PAJUSSARA | APARTAMENTO DE 
APROXIMADAMENTE 350 M² | 1 SUITE MASTER , 02 QUARTOS, BANHEIRO, LAVABO, 
SALA DE ESTAR/JANTAR, SALA DE TV, HALL SOCIAL MOBILIADO, COZINHA, AREA DE 
SERVIÇO | O APARTAMENTO CONTEM MOBILIA COMPLETA | R$ 1.900,00 [COD.88]

APARTAMENTO RUA SOUZA NAVES | EDIFÍCIO METRÓPOLIS | 5º ANDAR | 01 QUARTO, 
SALA, COZINHA, BWC, REGIÃO CENTRAL, PRÉDIO TRANQUILO E SEGURO, PRÓXIMO A 

[COD.519] APARTAMENTO NO 13º 
ANDAR, 02 QUARTOS, 01 SUÍTE COM 
CLOSET, SALA DE ESTAR/JANTAR, CO-
ZINHA PLANEJADA, ÁREA DE SERVIÇO 
PLANEJADA, BALÇÕES PLANEJADOS 
NOS BANHEIROS, 02 VAGAS DE GA-
RAGEM, SACADA, ACABAMENTO DE 
1° QUALIDADE, PISO TODO EM POR-
CELANATO. AQUECIMENTO CENTRAL 
SOLAR. PORTARIA 24 HORAS. SEMI-
MOBILADO. ÁGUA E GÁS INCLUSO 
NO CONDOMÍNIO PORÉM TEM MEDI-
DORES INDIVIDUAS. R$ 2,000.00.
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JARDIM NOVA YORK:  casa em alvenaria com 110 m2, mais dois aptos 60 m2 cada, 
terreno 448 m2, na Matelândia, de  esquina. ..................................... R$500.000,00

                                                   LOCAÇÃO:
ED. OURO FINO: suíte, 03 dorm. sacada com churrasqueira, armários na coz., 04vaga 
de garagem, na Recife,  ...........................................................................R$l.800,00
J. ITAMARATI: casa próx. Quartel, condomínio fechado, com 01 e 02 dorm, cozinha/
sala, banheiro, lavanderia, uma vaga para carro. Portão eletrônico, Rua Adelino Andre 
Catani,  desde: ...........................................................................................R$400,00
ED. BARCELONA:01 suite,02 dorm., cozinha com armários, banheiros com armários, 
02 vagas, pronto, próx. rodoviária. Aluguel:  .................. R$1.500,00 mais encargos
ED. BARCELONA: 02 dorm., cozinha com armários, banheiro com armário, uma vaga, 
Aluguel: ....................................................................................................R$l.200,00
RESID. CASCAVEL: 02 dorm. salas em 02 ambientes, coz., área de serviço, piso 
cerâmico, 3º and. próx. Irani Parque Verde  ........................... R$450,00, mais taxas 
ED. TREVISO: Sala com 21 M2, s/ vaga de garagem.Aluguel:300,00 mais taxas, 1º andar 
ED. TREVISO: apto 02 dorm.,cozinha,banh.,no calçadão, sem vaga, ........................ 
................................................................................................. R$450,00 mais taxas
RESIDENCIAL PORTO DAS FLORES: 1º andar, frente, 02 dorm. sala, coz. banh., 
próximo Colégio Santa Maria. Aluguel  .................................. R$700,00, mais taxas
ED. SUL BRASILEIRO: Apto 22, com 02 dormitórios, sala, cozinha com armários, 
banheiro, no calçadão, próx. Catedral -  ....................................................R$600,00
ED. BRISTOL: Apto. 8ºandar Paraná, próx. Marista,02 dorm.,sala 02 amb. banh. aux,, 
vaga Aluguel:  .............................................................................................R$800,00                
NEVA:  Edif. pequeno, Apto. com 02 dorm. sala 02 amb.,  uma vaga, Aluguel  .......... 
....................................................................................................................R$500,00
KITINETE: na rua JK, perto da UNIPAR.  Balcão com pia, banheiro, Aluguel  ............ 
....................................................................................................................R$350,00
GUARUJÁ: dentro do núcleo, barracão 740 m2, desocupado, estacionamento. 
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
despensa, churrasqueira, pia. Com 307m² de área construída + 50m ² de Edícula  870m² de área do terreno.  .................... 
.......................................................................................................................................................... Valor R$ 1.500.000,00
Sobrado na AV TOLEDO - CENTRO. Comercial e Residencial. Ótima localização. Com 1 Suíte com Hidro  com sacada, 
2 Quartos, 1 Closet, Sala de TV com sacada,  Cozinha, Copa, 1 BWC Social,  BWC de Serviço. Com 2 vagas de garagens 
cobertas.. Com 343 m² de área construída e 532 m² de área do terreno ....................................................R$ 1.500.000,00.

Terreno localizado na BR 369 - ZONA RURAL.  Área total de 1200 m². Com medidas de 24 m largura por 50 m de 
comprimento. Possui Água, Arborização, Luz, Calçada.  ................................................................. Valor R$ 100.000,00. 
Terreno na R. EPIPHANIO ABREU DE FIQUEIREDO - JD NOVO MILENIO -  Área total de 187,5 m². Com medidas 
de 6,25 m largura por 30 m de comprimento. Possui Asfalto, Luz ...................................................... Valor R$ 90.000,00.

CASAS / SOBRADOS

TERRENOS
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CASAS / SOBRADOS

ED. SAN MARINO: CENTRO, ENFRENTE A D’ ANGELIS, COM SUITE + 2 QUARTOS, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, SACADA, 1 VAGA DE GARAGEM, DESOCUPADO  .........................  
............................................................................................................................ R$ 250.000,00
ED. RESIDENCIAL CRISTAL: 90,00 M², 3 QUARTOS, SALA/COPA, COZINHA, WC, 1 VAGA 
DE GARAGEM, SEMI MOBILIADO  .................................................................  R$ 200.000,00
ED. ANA CAROLINA: PROX. COLÉGIO SANTA MARIA: 92,00 M² 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, 
LAV. SACADA, WC SOCIAL  .........................................................................   -R$  190.000,00

SOBRADOS NOVOS: 135,00 M², SUÍTE + 2 QUARTOS. SACADA, SALA, WC SOCIAL LAVABO, 
2 VAGAS DE GARAGEM  ................................................................................   R$ 300.000,00 
CASA JD. SEMINÁRIO: (TROPICAL), ALVENARIA DE LAGE,  COM SUIÍTE + 2 QUARTOS, 
SALA, COPA COZINHA, BANHEIRO E GARAGEM  + EDÍCULA, LOTE DE 13 X 30 ..............  
...........................................................................................................................  R$ 300.000,00 
CASA NO GUARUJÁ: 160,00 M², LOTE DE ESQUINA 312 M² , RUA DAS FLORES 1498 ....  
............................................................................................................................ R$ 170;000,00
SOBRADOS NOVOS: 80 M², 2 QTOS., SACADA, SALA, LAVABO, WC. SOCIAL, 
GARAGEM ......................................................................................................... R$ 155.000,00 
CASAS PARA FINANCIAMENTO PELO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA, 55,00 M², 
2 QUARTOS + DEP. EM CONDOMÍNIO NO JD. CLARITO  ............................. R$ 140.000,00

TROPICAL: LOTE 490,00 M²,( 14 X 35),  MURADO, RUA FAGUNDES VARELLA,   ..............  
...........................................................................................................................  R$ 350.000,00

SÃO CRISTÓVÃO: 616,05 M², 16 MTS. DE FRENTE P/ RUA ADEMAR DE BARROS Nº 68   
............................................................................................................................ R$ 350.000,00
TURISPARQUE: 450,00 M² (15 X 30), RUA PEDRO BAÚ PROX. AV. ITAÍPU   R$ 150.000,00
*MIRANTE: 200,00 M², RUA ERVAL PROX. A BR 467, QUITADO  .................  R$ 120.000,00
*LOTE JD. IPANEMA (REGIÃO DO PERIOLO), 320,00 M² (8 X 40), COM ASFALTO  ............  
.............................................................................................................................. R$ 55.000,00
* ÁREA NO PERIOLO: 3.000,00 M², 75 X 40, RUA SERRA BORBOREMA ..... R$ 560.000,00
* CHÁCARA NO LAGO AZUL 6.008,00,  PRÓXIMO A BR 369, C/ CASA 100,00 M² + BARRACÃO 
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
NEVA: 700 – Mal. Floriano – Suite, 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, Lavabo, A/serv, 1 Vaga, A/C 104,98m² .........................................R$ 260.000,00
CANADÁ: 596 - Cont. Park – Suíte, 2 Qtos, 3 Salas, Coz, Bwc, A/Serv, Quintal, 1 Vaga, 1 Sala comercial ..............................R$ 280.000,00
PQ. VERDE: 621 – P. Seguro – Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, 2 Bwc, A/Serv, Sacada, Churrasq, 2 Vagas .........................................R$ 300.000,00
SANTA CRUZ: 679 – Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, Escrit, A/serv, Depos, Edícula, Canil, A/C 160m², terreno 13x45m ......................R$ 300.000,00
CANADÁ: 624 – R. Rafael Picolli – Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, Lavab, A/Serv, Sacadas, Churasq, 2 Vagas .................R$ 320.000,00
TROPICAL: 668 – Suíte, 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, Lavabo, Escrit, A/Serv, Depós, Quintal peq, Sacada, 2 Vagas,  ..................R$ 325.000,00
PQ. VERDE: 590 – R. Paineira – Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, Coz, 2 Bwc, Sacada, A/Serv, 2 vagas ................................................R$ 330.000,00
CANADÁ: 348- Cont. Park – Suíte, 2 Qtos, 3 Salas, Desp, Lavab, 2 Bwc, A/Serv, 2 Vagas, Piscina, Quintal ...........................R$ 330.000,00
SÃO CRISTOVÃO: 705 – Suite, 2 Qtos, 2 Salas, Lavand, Escrit, 1 Bwc, Lavab, 2 Vagas, Churrasq ..................... a partir de R$ 330.000,00
PQ VERDE: 736 – P. Seguro – Suíte, 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, Lavabo, A/Serv, Sacada, Churrasq, 2 vagas ............................R$ 330.000,00
CENTRO: 659 – Suíte, 2 Qtos, Sala ampla, Lavabo, Coz. americana, Bwc social, A/Serv, 2 Vagas, A/C 150m² .......................R$ 370.000,00
SANTA FELICIDADE: 591 – Nova Cidade – 2 casas novas, c/1 e 2 Qtos, A/C total 220m² .......................................................R$ 380.000,00
UNIVERSITÁRIO: 687 – Suite, 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, Lavabo, Escrit, A/Serv, Quintal amplo, 2 Vagas .............................R$ 380.000,00
PQ. SÃO PAULO: 609 – Suite, 3 Qtos, Sala, Coz, 2 Bwc Depos, Sacada, 3 Vagas, A/C. 155m² ..............................................R$ 385.000,00 
COUNTRY: 426– A/C 122 m² - Suite c/Closet, 2 Qtos, Bwc, Lavand, sala 2 Amb, Coz, Depósito, 1 Vaga .................................R$ 400.000,00
COQUEIRAL: 673 – Suite, 3 Qtos, 2 Salas, Coz, 2 Bwc, A/serv, Sacada, 2 Vagas, Quintal Amplo, A/C 156m² ........................R$ 400.000,00
PQ. VERDE: 791 – R. Iraci Vigano – Suíte, 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, Lavabo, A/Serv, Sacada, 2 vagas, 123m² ........................R$ 430.000,00
CENTRO: 747 – Rua Londrina – Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, Edicula, 2 Vagas, A/C 150m²  .............................................................R$ 420.000,00
COQUEIRAL: 646 – R. Pres. Kennedy – 1 Suítec/Closet, 2 Qtos, 2 Salas,  Desp, Lavab, Quintal, 2 Vagas,  ...........................R$ 450.000,00
CENTRO: 760 - Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, 2 Bwc, A/Serv, Quintal, Edicula, Sacada, 2 Vagas, Churrasq, 170m² ..........................R$ 450.000,00
CANADÁ: 782 – R. Helio Richard – Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, Bwc, Lav, Quintal, A/Serv, 2 vagas ................................................R$ 460.000,00 
PQ. SÃO PAULO: 656 - Suíte, 2 Qtos, 3 Salas, Escrit, Coz, Desp, Lavab, 2 Bwc, A/serv, Dep, 4 Vagas, 220m² ......................R$ 480.000,00
PQ. VERDE: 783 – P. Seguro – Suite, 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Lavabo, Quintal, 4 Vagas, 190m², terr, 6x30m .............................R$ 540.000,00
CENTRO: 690 – Suite, 2 Qtos, 2 Salas, Coz. Planej, 1 Bwc, Lavab, A/Serv, Edicula, Quintal, 2 Vagas .....................................R$ 570.000,00

CANADÁ: 418 - Cont. Park – Suíte, 3 Qtos, 3 Salas, Lavab, Coz, 3 Bwc, 5 Vagas, Piscina, Pço. Artes, Edic,  .........................R$ 650.000,00
SANTA CRUZ: 451 – R. Txikaos – Suite máster, 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Despensa, Lavab, 2 Bwc, Edic. Piscina ......................R$ 650.000,00
ALTO ALEGRE: 645 – 3 Suítes, 3 Salas, Coz, Lavabo, A/Serv, Sacada, Terraço, 4 Vagas, Quintal,  ........................................R$ 680.000,00
TROPICAL: 753 – Suíte máster, 2 Demi-suíte, 2 salas, Bwc, Lavabo, Quintal, 2 vagas, A/C. 209m² ........................................R$ 700.000,00
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
sala em 2 ambientes c/ sacada, bwc, 
coz., área de serviço e 1 vaga de gar., 
baixo condomínio. R$ 170.000. F: (45) 
9972-0143.  CI-151118.

VENDE-SE APARTAMENTO
No Residencial Aguas Claras, c/ 3 
qtos., bwc, sala em 2 ambientes, c/ 
sacada, coz., área de serviço, e 1 
vaga de gar., baixo condominio. R$ 
160.000., ac. proposta. F: (45) 9972-
0143.  CI-151123.

V. MORETTI VENDE
Casa, nova, na Rua Verde, Bela Vista, 
c/ 03 quartos, sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, 01 vaga de garagem. 
R$ 220.000. F: (45) 3322-1515. CRECI 
3149 J.  CI-144680.

VENDE-SE CASA
Bairro Angra dos Reis, c/ 52m², de laje 
c/ cerca elétrica, 2 vagas de carros, 2 
qtos., bwc, sala, e coz., c/ ótima sobra 
de terreno nos fundos. R$ 165.000. F: 
(45) 9953-0204 tim/ 8800-1672 vivo c/
Vinicius.  CI-150980.

VENDE-SE CASA 200M²
E benfeitorias, de alvenaria, em Boa 
Vista da Aparecida, margem do lago, 
área c/ 3.400 m², a 3.500 m da cidade. 
F: (45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-149393.

VENDE-SE SOBRADO
 No bairro Pioneiros Catarinense, 1 
suíte master + 2 demi suítes, 3 salas, 
coz. planejada, gar. p/ 2 carros e 
demais depend., c/ sobra de terreno 
de 100m² nos fundos, todo em grama. 
R$ 550.000. Tratar c/ Paulo F: (45) 
9910-5857.  CI-150444.

VENDO CASA
No Brasilia I, ao lado do PAC II, em 
alvenaria, área do terreno 509m², área 
da residência 96m². Ótima localização. 
R$ 250.000. F: (45) 9922-0949.  CI-151272.

VENDO CASA NOVA
No Continental Park, de laje, c/ 72m², 
c/ 3 qtos., sala, coz., sobra de terrenos 
nos fundos, gar. p/ 2 carros. R$ 
198.000. F: (45) 9974-5371.  CI-151164.

VENDO CASA PERIOLLO
Rua Managua 430, c/ 68m², 2 qtos., 
sala, coz., bwc, lavand., 2 vagas de 
gar. Troco por casa em Toledo. R$ 
150.000. F: (45) 9994-5596/ 9963-
8000.  CI-151329.

VENDO SOBRADO
200m², 1 suíte, 2 qtos., 3 vagas gar., 
cerca elétrica, alarme, aquecedor 
solar e central de gás, Coqueiral. 
R$ 450.000. F: (45) 9955-5601/ (43) 
9646-7777.  CI-149234.

ALUGA-SE KITINETE
Fundos, R. Manoel Ribas próx. 
Muffatão Neva, s/ garagem, p/ 1 
pessoa, R$ 310. Incluso: IPTU, lixo, 
s/ condomínio. F: (45) 9128-5106 
José.  CI-150379.

ALUGA-SE BARRACÃO
C/ 1200m², escritório c/200m², terreno 
c/ 2000m², p/ depósito, transportadora, 
etc., c/ guarita, saída p/ Toledo. R$ 
5.000. F: (45) 9972-0143.  CI-151120.

ALUGA-SE BARRACÃO
C/ 4 salas, 2 ar condicionado, 2 bwc., 
amplo depósito, todo cercado, c/ 
poço artesiano, c/ 350m², na Pio XII, 
505, MTA, estacionamento fechado. 
R$ 3.800. F: (45) 3225-2244/ 3038-
0015.  CI-151138.

PROMOÇÃO
Sala comercial térrea na Av Toledo, 
com 25m² de R$ 118.000. por R$ 
99.000. CRECI J4114. F: (45) 9972-
0172/ 9972-0213.  CI-149619.

SALA COMERCIAL
Térrea, Av. Toledo, 1142 c/ 24m². R$ 
118.000. Aceita-se carro ou terreno 
como parte do pagamento. Creci 
J- 4114. F: (45)  9972-0172/ 9972-
0213.  CI-144491.

V. MORETTI ALUGA
Sala Comercia l  Nova, na Rua 
Paraná, 4753, sala 8, medindo aprox. 
170,75m². R$ 2.828. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-146810.

BIZ 100 CC 2014
Preta, c/ 600 km. R$ 5.000. F: (45) 
9927-3322.  CI-150893.

BMW K1200 RS
2000/ 2000, 23.000km, chaves, cinza. 
R$ 25.600. F: (45) 3227-2530.  CI-151257.

CBR 900 RR 1999
Original, 33.000km rodados. R$ 
24.300. F: (45) 9923-8187.  CI-151256.

FAZER 150
2014, completa, bordo. R$ 6.800. F: 
(45) 3037-5403.  CI-151310.

SUZUKI 125 CC
2008, original, 27.000km, amarela. 
R$ 2.800. F: (45) 9923-8187.  CI-151253.

YAMAHA  FACTOR 125
10/10. R$ 3.500. F: (45) 3226-7273/ 
9925-9840.  CI-151279.

LOCAÇÃO DE MAQUINAS
E s c a v a d e i r a  h i d r a u l i c a ,  P á 
carregadeira, Retro escavadeira, 
Caminhão caçamba. F: (45) 9921-
2000.  CI-150750.

LOCAÇÃO DE TRATORES
De esteira D6. F: (45) 3224-4420/ 
9924-9396.  CI-151127.

ALUGA-SE APART.
Residencial LM, Rua Osvaldo Cruz 
3293, 2 qtos., sala, coz., lavand., 
1 vaga de gar. Aluguel R$ 650., 
condomínio R$ 130. F: (45) 9951-
1983.  CI-150800.

ALUGA-SE APARTAMENTO
No calçadão, perto do Banco do Brasil, 
1 suíte + 2 qtos., 2 bwc, depend. de 
empregada, gar. R$ 1.000. Incluso 
condominio e água. F: (45) 9129-
8985.  CI-151074.

ALUGO APART.
Próximo ao Shopping JL, de 3 qtos. 
F: (45) 9971-1155/ 3226-7273.  CI-151280.

ALUGO APART. RES. G7
R. Osvaldo Cruz, 3335, 2 qtos., sala 
2 ambientes, 1 bwc, coz., sacada c/ 
churrasq., 2 vagas de gar. Aluguel 
R$ 850., condomínio R$130. F: (45) 
9951-1983.  CI-150798.

ALUGO APARTAMENTO
C/ 2 quartos, sala, cozinha, garagem 
coberta privativa, segurança 24 hrs. R$ 
500. + R$ 160., condomínio (incluso 
água e gás). F: (45) 9134-2799.  CI-146214.

ALUGO APARTAMENTO
Parque São Paulo próximo a igreja, 
prédio novo com elevador, c/ 3 
quartos, 2 com roupeiros, sala c/
sacada fechada, c/ churrasq., banheiro 
c/ box de vidro, armário com espelho, 
e balcão, cozinha c/ pia em granito 
e mais um balcão, área de serviço 
c/tanque, luminárias em todo os 
comodos. R$ 880 mais condomínio. 
Tratar F: (45) 3223-5545/ 8429-1315.  
CI-149779.

ALUGO APARTAMENTO
C/1 quarto, sala, coz. e bwc, Ed. 
Girassol, R. Pernambuco esq. c/ 
Sete de Setembro. Aluguel R$ 450, + 
condominio de R$ 120.  F: (45) 9981-
3179.  CI-151002.

ALUGO APARTAMENTO
Central, c/ 2 qtos., coz., sala, bwc, 
lavand., varanda c/ churrasq., 1 vaga 
de gar. Tratar F: (45) 9971-1411.  
CI-150788.

ALUGO APARTAMENTO
Região do Lago I, centro, c/ 2 qtos., 
sala, coz. grande, bwc, gar., sacada. 
R$ 750. isento de condomínio. F: (45) 
9912-4040.  CI-151290.

APARTAMENTO CENTRAL
Próx. a D’ Angeles, desocupado, 
120m², suíte + 2 qtos., sala, coz., bwc, 
lavand., sacada, gar. R$ 250.000. F: 
(45) 3225-2540/ 9972-3834. Creci 
7297.  CI-151314.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia/ 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-150900.

VENDE-SE APARTAMENTO
Em Camboriú, condomínio fechado, 
preço de custo, 3 suítes, 2 vagas de 
gar., 1 por andar, 80 metros do mar, 
entrada + 30 parcelas. F: (45) 9994-
5596/ 9963-8000.  CI-151326.

VENDO APARTAMENTO
Com 2 quartos, sala, cozinha, 
garagem fechada, segurança 24hrs. 
R$150.000., ou aceita troca por carro. 
F:(45) 9134-2799.  CI-149425.

VENDO APARTAMENTO
No Ed. Imperial Rua Marechal Rondon 
esq. c/ Ieda Baggio Mayer, c/ suite, 
2 qtos., copa, cozinha, churrasq., e 
1 vaga de gar. R$ 320.000. F: (45) 
9952-4546. CRECI-14707-F.  CI-150833.

ALUGO CASA
C/  300m² ,  te r reno de 600m² , 
semimobiliada. Próximo ao Hosp. de 
Olhos. R$ 3.500. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213. Creci J-4114.  CI-144465.

ALUGO SOBRADO
C/ 65m², 2 qtos., sacada, bwc, sala, 
coz., lavabo, depósito, lavand., 1 vaga 
de gar., a 400m do lago minicipal, 
condomínio fechado. R$ 600, taxa de 
condominio. F: (45) 8404-2081 tim/ 
8409-2089 tim/ 3038-9330 Vanderlei.  
CI-151004.

ALUGO SOBRADO
 Na praia de Itapua- SC, de frente para 
o mar. F: (45) 9971-7402.  CI-151236.

CASA ALAGADO OFERTA
Em Boa Vista da Aparecida, 125m², 
terreno + de 2.300m², 30m de frente 
p/ o lago, condomínio c/ caseiro, 
calçamento, poço artesiano. R$ 
230.000. F: (45) 3226-7273/ 9971-
1155.  CI-151278.

CASA JD. SEMINÁRIO
Na região do Tropical, alvenaria, lage, 
2 qtos., sala, copa, coz., bwc, gar. + 
edícula, lote c/ 390m². R$ 300.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9901-6633. Creci 
7297. www.gersonparanhos.com.
br  CI-151315.

RESIDENCIAL GRAMADO
Minha Casa Minha Vida.  c/ 3 quartos, 
52m². Apenas R$ 132.000. Últimas 
unidades F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213. Creci J4114.  CI-145324.

SELETA VENDE
Casa com sala comercial, no Parque 
São Paulo, sendo casa com 2 salas, 
3 qtos., 2 bwc, cozinha e lavanderia. 
Sala Comercial com 2 bwc, vestiários 
masculino e feminino, área de lazer e 
2 dependências para uso geral, imóvel  
com cozinha planejada. Imóvel com 
aprox. 400m² para moradia e 200m² 
para comércio. O imóvel encontra-se 
alugado por R$ 1.800. Valor da venda 
R$ 680.000. (cód 802). F: (45) 3039-
0030. Creci J-4276.  CI-148256.

SOBRADO 170M²
1 suíte, + 3 qtos., c/ sacada + 2 
bwc sociais, 2 salas, copa, cozinha, 
lavanderia, vaga de gar. p/ até 3 carros, 
+ barracão fundos, 55m², particular. 
Aceito troca por imóvel de menor 
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